平成 28 年 4 月 22 日

各  位

栄 研 化 学 株 式 会 社

代表執行役社長 和 田 守 史

（コード番号：4549 東証第１部）

問合せ先 広報部長 渡辺裕之

                             （TEL 03-5846-3379）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 4 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表執行役

の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、当異動につき

ましては、平成 28 年 6 月下旬に開催予定の第 78 期定時株主総会およびその後の取

締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表執行役の退任

氏名
現役職名

寺本 哲也
取締役 兼 代表執行役会長

２．退任予定日
平成 28 年 6 月下旬

  ※寺本哲也は、引き続き当社取締役を務め、取締役会長に就任予定です。

以 上